
ohni Jd se Četnícký strážmistr Fr
Tlaíck piráti po Žháři nebol Česká nemocnice v Crete Nebi
bylo zjevno le ohtB byl založí riZ českých vlastí # Hospodář Stehlík obdržel 101ÍŽ

Dokonale tuHimi ůtv k Ufoni U--x i nminvi
výhrůžný dopis před ohněm a dva (Wav lnut ]Hlfit„ vlnnil linjiinvíjílíiil tr)l % pur4ly UW ta m ubjukidm

oM7„fil~ Nemocni Jmu uixl viti tmUfah lutrvtliil(ff 1 dopisy po ohni v nichž se mu
slibovalo že vyhoří mu také

třetí raoou učinil ivému Žhotu obytné atavení Podezřeni padlo
Z LUomylIc le adélujfs V nedělí konec Projektil projel mu leb

Z vMAtftí pooruoKl no víiujo Ufunl vdech ftsn-Uý- ch

řxstnod rakoviny a iieinod itnU
K1( rinrifiXM ntim pl)Ji nuli v MifiuU pfípkJcli ixr'U udili lil poltou 4Uf

JoK Dr llrnucr Mm pUprutřiiJn n knuIhJi — Vylíus vál vtipná podrobně dopil U

pro floUmlk Vt vAm biflu kďíluuo ink nn mi umnou léřll léky tm ikllou
foto Jnt urviil tímki riiu(iiil! v n ommiociií Jmou poullv a Idvdí otintvu- -

luul tuk UnaukiiHl in nohu Hy vytvtdMtdlml
O podrobnosti piíte us fldltelo J)U KktlVl II NIlKUKIt Crete

hned na čeledína Sámu jenž nyní
dne y července filo 4 let Jě vCštUo kou takže nešťastník okamžitě sloužil u hospodáře Makovce

byl mrtev Mrtvola odnesena do Chlumčanech kdež byl také zatčenAoas Havranova ivákční uitro
jená ze ZrnÉtína matce do koste oejbližfiího domu a později tru a dodán k okres aoudu v Lou
la v Mladoíovř naproti Na cesté nech Adjunkt o Uartl Dodrobil

' m
w

hlou dopravena do pathologického
ústavu Za příčinu zoufalého jej křížovému výslechu ale Sáma

--lkala ae as ylttýir hochem

h?A!:f°u Ten chtěj dívčítko zapíral tvrdošíjně pročež bylakutku udává ae nešťastná láska
lř ar 4 # é inedostatku důkazů 5 července HOTEL PRAGUEvzrušující tento případ měl za

ČESKÝ HOSTINEC

o místa Prahydání "P"?' 0d řára!hy viBaly následek veliký sběh lidu propuštěn z vazby Ale druhého
dne vyšetřil četnícký strážmistr pNettlstl při bouráni domu —

na děvčátku jež is hroz

řtyri bolestí uhořelo Tlašek že výhrůžné dopily psala
milenka Sámova Marie HeřtovaV Zemřela te itruchu před tertem

rouiovaninoane neštěstí stalo se
v pražském Josefově V ulici
"U kolkovny" boural stavitel pan

' na rohu 13 a Willíam ul Omaha
Čistá a pohodlní zařízené pokoje pro contující Jakož 1 výborná řeiká

strava a vzoraA ohsluba V bontlncl obdržíte výtečný tíTORZÓ V LfcŽÁK

ncjlopfií druby vín a llkdrft a neJJemnCJíí dontníky
Krajané zavítáte 11 do Omaby návilěvou ubytujte se v hotelu Pra ba a

níctílto nojonom pori5 alo zbnvlto 10 i viullkýck nsnází 8

Tel A 1X14 O pHzcfl krajanů UAi VINCENC J DOBKOVKKÝ

Ileřtova přiznala se že ze strachuf v Z Lubné ae sdčluje: V minulých
i djech opravovali tri tesaři střechu před hrozbami milencovými stoJan Deport dům č 919 a 920
[ na jedné zdejfil vetché chalupě náležející p arch Frant Weyrovi

dolu zapálila Po tomto přiznání
byla Heřtova zatčena jakož i jejlV K nnUt I n it hAínuili ba l# Střecha u donu fest iiž snesena
milenec a žhářská dvojice dodánaVe 6tředu 12 července po 1 hoda tu Slipl jeden z tesařů na pro

hnilý strop jenž ae pod ním pro
k okres soudu v Lounech do

polední vylezli do třetího poschodf AttillttttttttttttttttttU 1 1 1 tt I tt tttt ttl1 1 1 1 1Jit fJvazby vyšetřovacíčtyři dělníci mezi nimi iiletý Nejstarfií a nejlep&í místo pro schůzku jest
tofd Tesař spadl do avřtnice

přímo na postel na níž ležela

77letl chorá stařena Ubohá
Václav Lukavský příslušný do

Přepych u Nov Města nad Metují

Neítlstl při jhdí automobilem —

Poblíže Vlašimi událo sa dne 8 RESTAURANT AED MAURERAW m mm

{' ulekla ae tesaře nesmírně domní HOSTINECa oyauci v aome c aa j—v u p července velké neštěstí při jízdě
automobilem Toho dne v jeli

Mv vajle ae že jde pro ni čert Ještě Krátkého Mezi tím co si druzi
dělníci svlékali kabáty vylezl Lutéhož večera zemřela Jak zjistil na automobilu z Vlašimi do Iiens

v tim 10OU IParnam ul
Pravá Importovaní piva na řepu PlznAalcó z MčSťanokébo pivo-

varu v Plzni v Ufcbitcb Uobrtiu Munloh Jlavaria pivo Pivo Anbeuaer- -
lillHrb a lv£to7niirn Futut riuUiúa rnnnlnrtkavský na štítovou zeďakrumpá-- 1 Sova j8Ietý chauffeur Albsrt Kru- -%4áv íeniřťla stařena leknutím

í5 TI~J 1111 JI ~L x
cem snažil se odsunouti stranou ivavarnn pro aamy naicza to na uruiio podlaze 40tf C

MiMiTiiiratisuimiTiyrrariTiiT
trám Trám byl však ztrouchni
VI C _ _ lrj

ger rozený v Altoně 68letý správ-
ce Mojžíš Fried z Nového Bydžova
a 3oletý revident velkostatku ve

1 jr uicsc nit triíciu mrtuvm rOK po
j

hřeíovaného lháře se z

vciy a pri použiti sny krumpáč z

Vlašimi Karel Rauscher Po vy
něho re vytrhl a nešťastný dělník
vzav převahu sřítil se na znak
Jli as 1 v

jetí z Vlašimi na cestě k Benešo JONH LINDER velkoobchodník lihovinami
mi na skladě

n
vu na kopci tak zv "Čubě" suoiu uopaai na Kraj leseni ve

třetím poschodí Dělníci na okol nepoměrně prudkým spádem chtěl
ních stavbách zaměstnaní slyšeli chauffeur zmírnit! rychlost stroie výtečná stará importovaná i domácí vína Kořalky a Mnjeho výkřik V tomtéž okamžiku a zastavoval přítok benzinu leč

strojní zařízeni přestalo fuogovati
viděli jak prkny vymrštěn Lu zvláště ale proslulou z r 1881 OFC& JS Taylor

Za jakost vSeho zhoíi se ručí
kavaký letí dolů Pádem na ka a motor plnou silou DOČaloraco- -

mení utrpěl zlomeninu kosti lebeč

Irutoovs: V obci JJouanici zdej
Šfho okresu vyhořela před rokem
usedlost rolníka Jos Pacáka Ze
založení ohně toho byl podezře-

lým čeledín l'etrSttíí který zmi

zel a od té doby nebyl spatřen
V minulých daech nalezena byla
dělníkem Jindřichem 1'feiírem z

Křiblického piedměstl aetlelá mrt
vola jeho v lese rolníka Štěpána
Kindla v Starém Rokytníku Dle
vfiech známek skončil jmenovaný
Žhář sebevraždou ze strachu před
trestem který jej očekával

Sede vra lila před otcovými otima
V pátek dne 7 m m zastřelil se
v Hrubčicích na Moravě Fraot
Sedláček avn tamního rolníka

vati Chauffeur shýbal se aby
ní a za několik okamžiků skonal něco poopravil a v tom okamžiku
Mrtvola ponechána byla na místí vjel na rigol kterým voda se se
do příchodu policejního lékaře silnice svádí a které v těchto mí
dra Kalmusa K 5 hod odpol stech jsou hluboké V okamžiku

tom vyhoupla se přední kola přespřila na místo soudní komise

N'JobIíbciiřJ51 střcdUko foclifl 1 Onitthy I venkova Jost

Elegantní zařízený HOSTINEC
kUrl vUttol

J"oa HToydlr 6424 lž 15 a HowarU ul
Výtoín KruKŮf "Cablnot" itiíle na čepu Jako I nojlepfií piva lahvo

vit Na Kkfiidfl mii pouzo ta noJlopM vína Jernad likéry a výborné doutní- -

načež mrtvola nešťastného dělní- -

i_ 1 i j
rigol a chauffeur aby nebyl vy

mi uyia uopravena ao astavu pro mrštěn ze sedadla oběma rukama
soudní pitvu chopil se řídícího kola a při tom

se patrně prudce uhnul v právoHoch usmrcen převritnim náklad kv vuuiuy eukuhck vzuv po ruco
2- - O bol nou pílzoD kralanů lidi JOS NOVÁKWIIBI iu iwnu IIIIUVTII IIIUU takže automobil prudkým otočenim vo%em— K politování hodné

gymnasia v Olomouci V únoru ním předních kol rychlostí bleskumu neštěatí došlo v pondělí dne
xo července v Nuslích Téhož

kdy obdržel půlletní vysvědčení několikráte se překotil narážeje
vystoupil a zastat doma Jelikož při tom na patníky u silnicedne odpoledne jel 481etý u povozmu byly proo činěny od rodičů Všichni cestující byli z vozu vynika p Attla na Pankráci zamést
výčitky chtěl zníoěoého dne vla mrštěni a to cnauiteur na pravounaný kočí Josef Macourek a ná
kem o půl 7 hod ráno odjeti stranu asi 6 metrů do pole Kaukladním povozem naloženým sta

scher na silnici kdežto Fried již
směrem k Olomouci Byl vfiak

otcem zadržen Vraceje se zpět po prvním nárazu vyletěl a auto-

mobil celou váhou na něho dopadl

Muž kterýž
hledá

btřeli' se z revolveru u samého

vebním rumem na rumiště v nusel-

ském údolí kde obec nuselská
zakládá saj "U Přemysla" Na

rumišti sbíral isletý syn dělníka
Gust Štítkovec z domu č 170 v

domu před očima svého otce tak že v pravém slova smyslu jej
Střehl ae do spánku a v několika rozmačkal Fried byl okamžitě
''odinách skonal

Nuslích ještě se dvěma jinými mrtev Rtuscher těžce raněn

Kruger zraněn lehce na pravé tváQVrytrJ(jUr—Z Liblic u Mělníka se chlapci kousky dřev Při jízdě
ři a na oku Automobil byl úplněiue: v otěry dne 4 července vy vůz na nerovné cestě se převrátil stále příležitost k zlepSení svých pomčrů

jest mužem kterýž jednou docílí svéhozničen osa levého předního kolaiukl z neznámé příčiny o 4 hod a pod tíhou 30 metů chlapce poV
hřbil Ubohý hoch jemuž lebkaodp v obci naší požár který za účelu Jestliže se muž ten obrátí na

chvátil tři domovní čísla a sice č byla roztříštěna a zlomeno několik

ohnuta přední ochranná stěna
metoru btlně na zad zavřena čtyři
lucerny úplně zpřeráženy a zohy
bány a týž osud stihl také sedadla

A

žeber a bezpochyby utrpěl též ně5 Jos ťabiana C o vt bňvčíka
a č 7 A Humla Při panujícím jaké vnitřní zranění byl z pod

která vůbec byla z levé stranystrašném vedru a suchu byla celá vozu vytažen již jen jako mrtvola
utlučenadolcní část zuřícím ohněm značně Kočí jenž šel vida podsedního

ohrožena avšak rychlým přispě koně neviděl chlapce za vozem
ním a úsilnou prací dobruvol has na druhé straně a nemůže mu býti Týlot k mořisborů a vůbec všeho občanstva přičítána vina na tomto neštěstí

Chicago Milwaukee & St Paul R'y

obdrží takovou zprávu ohledne pozemků
ležících na této dráze aneb k ní sáhají-

cích Že mu přispřje v honbí jeho za ště-

stím a blahobytem Adresa

i A NASH (Jciťl Western Agt 1524 Farmtm St

OMAHA NKÍI

ohtfi omezen jen na lato tři čísla Ostatně dělníci při skládce zamést
ač v bezprostřední blízkosti jsou nanl na chlapce křičeli aby odešel

V úterý dne r 5 srpna ve 4 hodpod doškovým krytem jiná hospo nebezpečného místa Mrtvolu
odp Česká výprava iejlž účelemdářská stavení Vlídni pohořelí prohlédl policejní lékař pan dr
bude přejet! několik jižních státůŠchuster načež z rozkazu vrchníjiou jen na velmi malý obnoa po
a prohlédnout! si vle co zajímájištěni i jest škoda požárem vzm ho policejního komisaře p Novot

ného dopravena byla do patholo
véno a pouSnéhotam pro seveřana
je Cil cesty vSak bude novo za

klá pro ně dosti značná Ubohým
shořela i pícn před několika dny gického ústavu a nařízena soudní

kládaná česká osada v krásném 3JBpytvadomů svezená kterou vůbec pojí
Itěnou nemají

bohatém pomotl v jižním Texasu
ZMřtiá dvojkt— U hospodáře blíže rozkolného mtsta Corpus

V# Mtlťastitifit Ihius — Veliké V Stehlíka v Iledřichovicích Christi Lístek tam a ipet prá-

vem zastavit! se kdekoliv KansasLoun sloužili po a roky kočí Josef
báma 43 roků itarý a Citolib a

i6lttl Marie Ileřtova ze žerotíoa
Oklahomě a Texas bude stát a

Umahy pouze lja50 jinak polo

viruitnt nastalo v subotu 8 {

věnce k 5 hodině odpoledni v

vilikově ulice II v Praie Ulila

djiuu WalJekova střelil se na

chodníku Kletý svrikář A'ois

Sáma 1 tleřtovuu udržoval milost vic pravidelné ceny Poloviční
ný poměr a to i tehdy kdyi byl cena i a jiných iníit severu Kdo
ropultěn i slultb hospodáře

SEVERO-NEMECK- Ý LLOYD
rmvlilfliií poiiuvnl paroplavební tloprva

z Baltimore do Brómei)
jiMim hi huvíh dvtiuIrMuUivýuh iMuivnlofc ťraloli'b ihí T M) dutaunt lua muiUl

( aM I llrtkUuUhftu titulu IUuurr 1'raakfurUlirauilťoburf ťhfwiil titulu
II kivluta x ItiUtlinoro tlo Urcincn od #4500 mUiom

T trlk hiJI hiu Klím tHJu lujulut l o4BrK Jt )liit II lJui
VíH lmttHiivM4 lk vlhftlnt ma MWul itm4uf u a iuf lli

imutikítťr ikUvoi sf4ik( jjwiíi
A SCHUMACliliH CU No 7 Si (Uy St Italtimore MJ
II CtAUSKNIUS & CO yj Deaibom S( Chicago lil

antb Jt k satuprl v aeml

hledá nový domov neb chce kus
Stehlíka jemul nechtěl nahradili svita viděli mél by oalcho výletu

se šťastnit) Uhtvlálle ti co ia
pličinou chatrného idravt na seve

vttll Ikodu neopatrnosti způsobe-
nou Dne 16 Června o půl j
nud ranní vypukl ve stodole Ste ru po uplejlim podnebí se uhlUÍ

oeméli by této plllclitoitl promi

Koti bydlkl u r)bn'čku Tři

finy proti sobě vy p tlil teprve
Mfnl aaiáhla cíl První rána po
nlvadl mul byt velice rozčilen

Iřetkla do viduchtt V tom oka

tntiau vlak kdy sebevrah svedli
rtvoUer ke druhé tání přiskočil
k olmu oeinámý plo koti udeřil

jej do ruky tak ta i druhá rána

lla mimo Kolt přfbíhl nyol na

protřjll chodník a dobře inileQOti

hlíkově poitr při černi cell sto
dolado sákladsi vjhoftl Stodola nout! 11 —

yla úplni nová moderně talíte U blilll podrobnoiti r!M na
nl píce bylo v ol uloženo ta více

sel 1100 korun Staveni bylo S 1

St
Kottoiyt
Otaha Neb Prodolafto so na Pokrok pouzo si roůnopojiltčno na Kouo korun l'o ígi Ho 14

ŽMfc- !BPr


